муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад комбинированного вида №20»
(МКДОУ «Детский сад №20»)

 ПРИКАЗ

25.03.2022                       № 64-о

 Новомосковск

Об утверждении положения о

системе наставничества

педагогических работников в

МКДОУ «Детский сад №20»

 Руководствуясь п.6.7 Устава ДОУ, на основании протокола педагогического

совета от 23.03.2022 №2

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить действие пункта 2, абзаца 5 приказа №66-о от 19.02.2021г.

«Об утверждении положений о повышении квалификации, профессиональной

переподготовке, о методическом кабинете, спортивно-музыкальном зале, о

самообразовании, творческой группе».

2. Утвердить Положение о системе наставничества педагогических

работников в МКДОУ «Детский сад №20» (Приложение № 1).

3. Назначить куратором (ведущим наставником) реализации программ

наставничества в МКДОУ «Детский сад №20», заместителя заведующего,

Грунину Т.А.

4. Разработать дорожную карту (план мероприятий) по реализации

Положения о системе наставничества педагогических работников в МКДОУ

«Детский сад № 20» на 2022-2023 годы.

5. Заместителю заведующего, Груниной Т.А., довести содержание

настоящего приказа до сведения педагогических работников ОО до 31.03.2022.

           Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                          Е.И.Аппоротова

С приказом ознакомлен(а):

		2022-03-31T16:55:34+0300
	МКДОУ "ДЕТСКИЙ САД №20"